
9^ Trofeo Nuotatori Rivarolesi

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Assoluti Maschi
Finale

MAN 1'04.05

Serie 1
1 4 FAGNONI Luca 1992 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 27.42 29.63 57.05
2 5 FEDELI Nicolo' 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 28.56 30.45 59.01
3 3 TINELLI Tommaso 1994 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 30.06 31.37 1'01.43
4 6 MARENGHI Riccardo 1990 ITA Canottieri Nino Bixio 30.28 33.05 1'03.33
5 2 GENTILE Stefano 1993 ITA Andrea Doria 31.81 32.53 1'04.34
6 7 VACCA Lorenzo 1992 ITA Can. Vittorino da Feltre 31.23 33.14 1'04.37
7 1 VECCHIOLI Mattia 1994 ITA Andrea Doria 31.15 33.62 1'04.77
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Serie 2
1 3 VACCA Federico 1991 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 28.28 30.19 58.47
2 4 CAMBIASO Giovanni 1994 ITA Sportiva Sturla 32.06 35.82 1'07.88
3 5 BARBINI Tiziano 1994 ITA Sisport FIAT SpA 36.45 37.62 1'14.07
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9^ Trofeo Nuotatori Rivarolesi

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 1'04.05

1 FAGNONI Luca 1992 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 27.42 29.63 57.05
2 VACCA Federico 1991 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 28.28 30.19 58.47
3 FEDELI Nicolo' 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 28.56 30.45 59.01
4 TINELLI Tommaso 1994 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 30.06 31.37 1'01.43
5 MARENGHI Riccardo 1990 ITA Canottieri Nino Bixio 30.28 33.05 1'03.33
6 GENTILE Stefano 1993 ITA Andrea Doria 31.81 32.53 1'04.34
7 VACCA Lorenzo 1992 ITA Can. Vittorino da Feltre 31.23 33.14 1'04.37
8 VECCHIOLI Mattia 1994 ITA Andrea Doria 31.15 33.62 1'04.77
9 CAMBIASO Giovanni 1994 ITA Sportiva Sturla 32.06 35.82 1'07.88

10 BARBINI Tiziano 1994 ITA Sisport FIAT SpA 36.45 37.62 1'14.07

    Pubblicata: 18/12/2010 ore 17:59

 Genova, 18-19/12/2010 RE1-ASM.12.5.0 / 1


